Протокол №1
заседания Комиссии по комплектованию муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования
от 22.03.2018г.
Присутствовали:
Председатель Комиссии: Статинов С.В., начальник отдела образования.
Члены Комиссии:
1. Самсонова Е.И., главный специалист отдела образования,
2. Богомолова Л.С., заведующий МДОБУ «Детский сад «Колокольчик» п. Искра.
3. Кучерова О.Н., заведующий МДОБУ детский сад «Теремок» п. Красногвардеец,
4. Нагметова Е.В., член родительской общественности села Елшанка Первая.
Секретарь: Свиридова С.А., ведущий специалист отдела образования.

Повестка дня:
1. Утверждение списка детей, получивших путевки на свободные места в ОУ, реализующие образовательные программы дошкольного образования.
2. Утверждение результатов комплектования.

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявления родителей (законных представителей), на
основании электронной базой данных, а также информацией руководителей
дошкольных образовательных учреждений о выбытии воспитанников,
руководствуясь Административным регламентом «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения
Бузулукского района, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)» от 14.04.2016 № 231-П.
Решение:
1. Утвердить список детей, получивших путевки на свободные места в ОУ, реализующие образовательные программы дошкольного образования.

Приложение на 2 листах

Председатель Комиссии____________С.В. Статинов
Члены Комиссии
                                         _____________Е.И. Самсонова
                                         _____________Л.И. Богомолова
                                         _____________О.Н. Кучерова
                                         _____________Е.В. Нагметова
Секретарь                       _____________С.А. Свиридова

Приложение к протоколу
от «___»_________2018г.

Решение Комиссии по комплектованию муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования

	Регистрационный номер
	Фамилия
	Имя
	ДОО с приоритетом 1
	Дата рождения

	1500077215
	Лобанов
	Александр
	МДОБУ  «Детский сад «Радуга» с. Троицкое
	03.12.2015

	1500077216
	Лобанов
	Сергей
	МДОБУ  «Детский сад «Радуга» с. Троицкое
	03.12.2015

	959
	Баева
	Василина
	МДОБУ «Детский сад «Солнышко» с. Проскурино
	28.05.2012

	1500134676
	Чернышова
	Арина
	МДОБУ «Детский сад «Теремок» п. Колтубановский
	23.07.2014

	1500109492
	Васильев
	Илья
	МДОБУ «Чебурашка» с. Сухоречка
	25.07.2016

	1500133644
	Толмачев
	Владимир
	МДОБУ «Чебурашка» с. Сухоречка
	17.06.2016

	1500001706
	Войтина
	Вероника
	МДОБУ «Чебурашка» с. Сухоречка "
	24.06.2014

	1500134112
	Грешнова
	Валерия
	МДОБУ «Детский сад «Боровичок» п. Колтубановский
	17.07.2015

	1500137479
	Сбачева
	Екатерина
	МДОБУ «Детский сад «Боровичок» п. Колтубановский
	16.05.2014

	1500109422
	Сурикова
	Анастасия
	МДОБУ «Детский сад «Колокольчик» п. Искра
	15.01.2016

	1500122234
	Гордеев
	Денис
	МДОБУ «Детский сад «Петушок» с. Палимовка
	13.10.2015

	1500137745
	Василевский
	Алексей
	МДОБУ «Детский сад «Петушок» с. Палимовка
	26.06.2015

	1500133051
	Музаффарова
	Сабрина
	МДОБУ «Детский сад «Петушок» с. Палимовка
	23.11.2014

	1500085962
	Акимова
	Кира
	МДОБУ «Детский сад «Петушок» с. Палимовка
	27.05.2015

	1500124414
	Тепляков
	Дмитрий
	МДОБУ «Детский сад «Петушок» с. Палимовка
	07.10.2014

	1500098015
	Шевелева
	Кира
	МДОБУ «Детский сад «Теремок» п. Красногвардеец
	16.01.2015

	1500002923
	Шафидуллина
	Анастасия
	МОБУ "Алдаркинская ООШ"
	01.04.2013

	1500002925
	Шафидуллина
	Алена
	МОБУ "Алдаркинская ООШ"
	10.09.2014

	1500024983
	Паршков
	Валерий
	МОБУ "Алдаркинская ООШ"
	19.03.2014

	1500136336
	Паршкова
	Виктория
	МОБУ "Алдаркинская ООШ"
	17.06.2012

	786
	Бажуткин
	Константин
	МОБУ "Колтубанская ООШ»
	05.08.2011

	1500058032
	Кондауров
	Макар
	МОБУ "Перевозинская ООШ"
	25.07.2013

	1500133638
	Михеев
	Константин
	МОБУ "Преображенская СОШ"
	02.09.2014

Перевод детей из одной ОО, реализующей ОП ДО, в другую

	Регистрационный номер
	Фамилия
	Имя
	ДОО для перевода
	Дата рождения

	99029632
	Жеребцова
	Екатерина
	МДОБУ «Детский сад «Теремок» п. Красногвардеец
	10.09.2011

	1500098015
	Шевелева
	Кира
	МДОБУ «Детский сад «Петушок» с. Палимовка
	07.10.2014

	1500098015
	Бажуткин
	Константин
	МОБУ "Колтубанская ООШ»
	05.08.2015

	1500098015
	Толстошеев
	Дмитрий
	МОБУ "Колтубанская ООШ»
	18.09.2012

	1500020621
	Хвостова
	Анастасия
	МОБУ "Алдаркинская ООШ"
	10.05.2013

	1500063033
	Соловьева
	Ольга
	МОБУ "Колтубанская ООШ»
	23.10.2013

	1500068984
	Осорьев
	Артем
	МДОБУ «Детский сад «Боровичок» п. Колтубановский
	16.11.2013

Председатель Комиссии____________________________С.В. Статинов